— W Kościele XX. *Augustjanów* tegoż Zgromadzenia. — W Kościele XX. *Augustjanów* w czasie Sumny, Artysci i Amatorowie wykonali *Mszę Józ: Damsego*, *Graduale Djabelego*, *Ofertorium Bernarda Hana*.

Ogłoszono postanowienie Rady Administr: Królestwa, wydane 5go z. m., tej treści: »Udzielone pod d. 7/19 Maja 1843 r. pozwolenie sprowadzania z zagranicy do końca r. 1845, *ostu solarzkiego* czyli *szczeci barwierskiej*, za opłatą postanowieniem Rady z d. 9 Maja 1826 r. po kop: sr: 13<sup>1</sup>/<sub>2</sub> od centnaru oznaczoną, przedtęża się niniejszem na dalsze lat 3, 1846, 1847 i 1848.»

JO.